
Univercidad Centro 
Nacional de Estudios 
de Cbrdoba Avanzados 

VISTO 

El dictamen de evaluación de tesis de Maestría, expedido por el Tribunal 
de Tesis de Maestría, integrado por los Profesores Dres. Gladys del Valle 
Rosales; Bruno Ribotta y Eduardo Torres el día 30 de marzo del comente 
año por el trabajo final de Tesis de la Maestrando Elba Teresa Guerra 

Que el Tribunal se expidió por unanimidad y dictaminó que la tesis se 
calific~ como DISTINGUIDO 8 (OCHO) puntos 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E  

Artículo lo,-  Aprobar el Dictamen del Tribunal de Tesis de Maestría para 
optar al título de Magíster en Demografía de la maestrando Elba 
Teresa Guerra 

Artículo So.- Elevar a la Sra. Rectora de la Universidad Nacional de 
Cordoba a los fines del otorgamiento del titulo. 

Articulo 3O.-  Protocolicese, hógase saber a la Direccion General de 
Oficialía Mayor a sus efectos, notifiquese y dése copia 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R D O B A ,  A DIECIOCHO D ~ A S  DEL MES 
ABRIL DE DOS MIL DOCE 

Av. VBler SArsfield 153 - 5000 Cbrdoba - Repiiblica Argentina 
Tel. (54-35f 433-2085 J 2088 - Fax (54-351) 433-2087 $2088 

centro@~ea.unc.edri.ar 


